1×N 保偏光开关
步进电机
最多 64 通道
产品描述：
1×N 保偏光开关是一种高性能光学器件，能够在保持输入光偏振状态的同时，将光信号
从 1 个输入端口切换到 N个输出端口(如 1×2、1×4、1×8 等)。该产品广泛应用于光纤传感、
量子通信、激光雷达、保偏光纤系统等领域，特别适用于对偏振态敏感的精密光学系统。
产品特点： 应用领域：

12 S+ RS232(485) TX(A)
注：当使用 RS232 控制光开关时，仅仅需要连接 9～12#管脚即可，其余管脚悬空。
订货信息：
1. 端口：1～64
2. 工作波长：780nm；850nm；1310nm；1550nm；1310/1550nm
3. 光纤类型：SM9/125；MM50/125；MM62.5/125；Hi1060；保偏光纤
4. 尾纤长度：50cm；100cm；150cm
5. 尾纤类型：0.25mm 裸光纤；0.9mm 套管；2mm 光纤阵列
6. 连接头类型：FC/PC；FC/APC；SC/PC；SC/APC；LC/PC；LC/APC；ST/PC
7. 控制方式：TTL+RS232；TTL+RS485；USB
8. 外形封装：135×40×32mm；135×64×32mm